

SpareBank 1 Finans Nord-Norge AS

DELÅRSRAPPORT

4. kvartal 2019

SpareBank 1 Finans Nord-Norge AS

Delårsrapport pr. 31.12.19

Resultatregnskap	Kv 4-19	Akkumulert		
		31.12.19	Kv 4-18	Akkumulert 2018
Renteinntekter og lignende inntekter	104.901	385.434	92.199	334.616
Rentekostnader og lignende kostnader	28.505	99.982	20.558	85.703
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	76.396	285.452	71.641	248.914
Utbytte og andre lignende inntekter	0	0	0	0
Provisjonsinntekter og inntekter av banktjenester	0	0	0	0
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	6.667	41.671	2.314	15.678
Netto realiserte gev./tap på fin. eiendeler og forpl. som ikke måles til virkelig verdi	0	0	0	0
Netto gevinster/tap på finansielle eiendeler og forpliktelser vurdert til virkelig verdi	-147	-488	1	-267
Netto gevinst/tap ved sikringsbokføring	0		0	0
Netto valutakursdifferanser	360	101	-3.437	-1.737
Andre driftsinntekter	1.248	5.952	1.622	6.438
Andre driftskostnader	6.341	7.309	1.027	3.770
Kostnader ved ytelser til ansatte	8.763	35.655	9.348	34.273
Andre administrasjonskostnader	3.694	15.776	10.496	23.615
Avskrivninger og avsetninger	1.262	24.672	-7.105	971
Skatt på ordinært resultat	11.375	40.077	7.319	37.646
Periodens resultat	39.754	125.857	46.427	137.395

Balanse

31.12.19 31.12.18

Eiendeler

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	1.342	1.502
Utlån til og fordringer på kunder	6.610.941	6.256.998
- Tapsavsetninger vedr. utlån til kunder	-84.069	-76.649
Netto utlån til og fordringer på kunder	6.526.872	6.180.349
	0	0
Eierinteresser i tilknyttede selskaper	0	0
Utsatt skattefordel	0	0
Varige driftsmidler	7.932	4.818
Andre eiendeler	15.232	11.956
Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	34.620	37.405

Sum eiendeler

6.585.998 6.236.030

Gjeld og egenkapital

Gjeld til kredittinstitusjoner (morselskap)	4.824.558	4.592.676
Annen gjeld	214.705	56.404
Påløpte kostnader og forskuddsbet. inntekter	260.663	279.074
Avsetning til forpliktelser og kostander	81.030	86.426
Ansvarlig lånekapital	101.000	101.000
Innskutt egenkapital	840.000	840.000
Hybridkapital	77.407	80.690
Opptjent egenkapital	186.636	199.759

Sum gjeld og egenkapital

6.585.999 6.236.030

Garantiansvar

0 0

Tromsø, 20. februar 2020

Petter Bjørkly Høiseith
styreleder

Beate Søberg

Trude Glad

Vidar Joachim Bakken
nestleder

Grete Hansen

Hanne Karoline Kræmer
adm.dir

Delårsrapport pr. 30.09.19	31.12.19	31.12.18
Periodens endring i nedskrivninger på utlån	835	-17.347
Periodens endring i forventet tap beregning	6.585	1.259
+ Konstaterte tap engasjement som tidligere er nedskrevet	7.672	9.386
+ Konstaterte tap engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	6.501	3.872
- Inngang på tidligere konstaterte tap	-5.786	-526
= Tap på utlån, garantier o.l.	15.807	-3.356
Nedskrivninger på utlån	31.12.19	31.12.18
Individuelle nedskrivninger		
Nedskrivninger på misligholdte utlån, garantier m.v 01.01	27.512	30.081
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	7.672	9.386
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	8.079	8.177
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	886	456
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere år ikke er gjort individuelle nedskrivninger	15.700	14.538
Individuelle nedskrivninger på utlån	28.347	27.512
Nedskrivning basert på forventet kredittap på utlån		
Nedskrivning basert på forventet kredittap på utlån 01.01	49.138	47.879
Periodens endring i ECL-beregning	6.585	1.259
= Nedskrivninger basert på forventet kredittap på utlån	55.722	49.138
Sum nedskrivninger	84.069	76.650
Misligholdte og tapsutsatte engasjementer	31.12.19	31.12.18
Misligholdte engasjementer	139.206	111.847
- Individuelle nedskrivninger på misligholdte engasjement	28.347	27.512
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjement	110.859	84.336
Kapitaldekning	31.12.19	31.12.18
Kjernekapital	891.744	891.875
+Tilleggskapital/hybridkapital	178.407	181.690
= Netto ansvarlig kapital	1.070.151	1.073.565
Kapitaldekning	18,85	18,09
Ren kjernekapitaldekning	15,71	15,03
Kjernekapitaldeknig	17,07	16,39
Uvektet kjernekapitalandel (LR)	14,45	15,21

Delårsregnskapet er ikke revidert.